MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 874/2023
Em ] l de Abril de 2023

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolos 3804/2023 de 20/04/2023 17:16
Documento: Resposta no l à Indicação no 5227/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CtIEFU GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEAIS;LATIVO.

SenhorPresidente

..~.ã'lS ã i:g: E
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0PYC7PMEK5H3Y963
		2023-05-02T09:35:17-0300